accessoires de
sécurité
dispositifs de sécurité pour
portails automatiques
ACCESSOIRES
DE SÉCURITÉ
Pour compléter le système d’automatisme, CAME offre une gamme complète d’accessoires de sécurité
parfaitement conformes aux dispositions des normes en vigueur en matière de sécurité.

CXN
MODALITÉ DE CONNEXION
CXN BUS
PHOTOCELLULE
2
PHOTOCELLULE
3
PHOTOCELLULE
1
PHOTOCELLULE
4
CONNEXION EN CHAÎNE
PHOTOCELLULES dir
CODE DESCRIPTION
Photocellules à rayon infrarouge synchronisé
001DIR10 Paire de photocellules d’extérieur 12 - 24 V AC - DC. Portée : 10 m.
001DIR20 Paire de photocellules d’extérieur 12 - 24 V AC - DC. Portée : 20 m.
001DIR30 Paire de photocellules d’extérieur 12 - 24 V AC - DC. Portée : 30 m.
PHOTOCELLULES dlx
Photocellules à rayon infrarouge synchronisé
806TF-0070 DLX30CIP - Paire de photocellules à rayon infrarouge synchronisé à encastrer
12 - 24 V AC - DC. Portée : 30 m.

806SS-0010 RIOPH8WS - Paire de photocellules sans fil à rayon infrarouge.
Portée infrarouge : 10 m.
Modules sans fil
806SS-0020 RIOED8WS - Module sans fil pour le contrôle de bords sensibles résistifs.
Clignotants sans fil
806SS-0030 RIOLX8WS - Clignotant sans fil.
Modules de contrôle d’extérieur sans fil
806SS-0050 RIOCT8WS - Module de contrôle radio d’extérieur pour la gestion d’accessoires
sans fil.
Modules de contrôle sans fil enfichables pour automatismes prédisposés
à la technologie RIO System 2.0
806SS-0040 RIOCN8WS - Module de contrôle radio embrochable pour la gestion
d’accessoires sans fil.
BORDS SENSIBLES DFWN
Bords sensibles de sécurité
001DFWN1500 Bord sensible de sécurité en caoutchouc avec contact mécanique. L = 1500 mm.
001DFWN1700 Bord sensible de sécurité en caoutchouc avec contact mécanique. L = 1700 mm.
001DFWN2000 Bord sensible de sécurité en caoutchouc avec contact mécanique. L = 2000 mm.
001DFWN2500 Bord sensible de sécurité en caoutchouc avec contact mécanique. L = 2500 mm.
BORDS SENSIBLES EDG
EDG H - Bords sensibles de sécurité résistifs découpables avec base Click-Fit - H = 49 mm
806ED-0130 EDGH15R1 - Bord sensible de sécurité résistif, en
caoutchouc avec profilé aux dimensions 44 mm x 49 mm. L = 1500 mm.